ПОСТАНОВЛЕНИЕ
С1ВЕТА 9ЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОГО С1БРАНИЯ РОССИЙСКИ ФЕДЕРАЦИИ

О назначении специального представителя
Совета Федерации Федерального Собрания
Российской Федерации по взаимодействию

с международными организациями по вопросам
подготовки и проведения Всемирной конференции

по межрелигиозному и межэтническому диалогу

В соответствии с пунктом 2 Положения о специальном
представителе Совета Федерации Федерального Собрания
Российской Федерации по взаимодействию с международными
организациями по вопросам подготовки и проведения Всемирной
конференции по межрелигиозному и межэтническому диалогу
Совет Федерации Федерального Собрания Российской Федерации
постановляет:

1. Назначить специальным представителем Совета
Федерации Федерального Собрания Российской Федерации по
взаимодействию с международными организациями по вопросам
подготовки и проведения Всемирной конференции по
межрелигиозному и межэтническому диалогу сенатора Российской
Федерации Умаханова Ильяса Магомед-Саламовича.

rt6508.docx 645

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
принятия.

Председатель
Совета Федера
Федерального
Российской Фе,

m
В.И. МАТВИЕНКО

Москва
17 марта 2021 года
№ 68-СФ

rt6508.docx 645